
I. MT]NICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *
- Regulorizo y Apruebo Controto de Trobojo por

Servicio.-

LOTA, ? 11 FEB.2016

npr-prrn ¡,ro i )tJ t t.r

Vistos:
El Conlroto de Trobojo por Servicio, de fecho 18

de febrero de 2O16, suscriio entre lo Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don CRISTIAN ADOLFO
GONZALEZ DURAN; Decrelo DEM N. ó01 del 30.09.2015 v Decreto N. BO3 del
14.12.2015, que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde', D.F.L.
N"l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N" lóOO de lo Controlorío
Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y
ó3o de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUTARíCESE Y APRUÉBESE Controto de Trobojo
por Servicio de fecho l8 de febrero de 2016, suscriio entre lo Municioolidod de
Loto, Deportomento de Educoción, en su colidod de Emoleodor v el
trobojodor que o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD
CODIGO

presupuestorio 2l 5-21 -03-004.

COMUNiAUESE Y ARCHÍVESE.-

CRISTIAN ADOTFO GONZAIEZ DURAN
Deporiomento de Educoción Municipol.

Moestro de Montención
44 hrs. cronológicos semonoles
l8 de febrero de 201ó.-
l9 de mor¿o de 2O'l ó.-
Licencio Médico de doño Sondro Hermosillo.
$ 328.052.-
CAPITAL - FONASA
1539

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo o lo cuento

REGULARICESE, ANOTESE, REGÍSTRESE,

IPAL

CAO/JMAB/J
DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Archivo.-

i, {r,^,^


